
Underlag till Årsredovisning VFU Hörselverksamheten 2021 

 

Hörselverksamheten studenter veckor ersättning 

Audionom 90 279 431 009 

Logoped       

Psykolog       

Specialpedagog   
 

  

Socionom       

Totalt Hörsel 90 279 431 009 

 

 

 

VGR har fortsatt varit tydliga med att studentuppdraget är prioriterat, trots oro för smittspridning 

och begränsat underlag för praktik p.g.a. pandemin. Utbildningarna och den kliniska verksamheten 

har samarbetat kring kursmål och uppgifter, för att inte sänka kraven på kvalitet av VFU’n.  

Verksamheten blev p.g.a. osäkerhet kring ökad smittspridning tvungna att med kort varsel avstå 

höstens planerade auskultationer, vilket gjorde att utbildningen snabbt fick styra om och hitta annan 

lösning, med viss insats av verksamheten. 

Trots visst bortfall p.g.a. sjukdom hos student och handledare, så har handledare och medarbetare 

hjälpts åt att lösa uppgiften att ta emot studenter enligt plan.  

Studenterna är överlag nöjda med bemötande och upplägg under praktiken. 

Audionomernas huvudhandledarträffar i samarbete med audionomprogrammet har genomförts 

digitalt vid tre tillfällen. 

Audionomutbildningen (och övriga program inom GU) är sedan ett tag tvungna att göra överintag av 

studenter för att uppnå examinationsmålen för ersättning. Det är ett bekymmer för verksamheten 

att hantera ett ökat antal studenter på VFU och av olika skäl ett ökat antal igentagningar, då VFU 

redan tidigare innebär en stor påverkan på schemaläggning och produktionsplanering för att klara 
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uppdraget för tillgänglighet. Under hösten har man från verksamheten sida initierat ett möte för att 

beskriva nuläget och önskemålet om att tillsammans med audionomprogrammet se över 

möjligheterna till annat upplägg på VFU. Fortsatt dialog är planerad till 2022. 

Som ett led i att ta emot psykologkandidater inom hörsel och beskriva våra verksamheter för 

framtida medarbetare, har ett samarbete med psykologer inom habiliteringen påbörjats. Tanken är 

att psykologkandidater inom H&H ska erbjudas möjlighet till studiebesök i våra olika verksamheter 

under sin VFU. Hörselteamet i GBG tog emot 2 kandidater med basplacering på habiliteringen, i tre 

dagar. De fick information om målgrupp/uppdrag, deltog bl.a. på remissteam, yrkesträff och 

auskultation vid några olika patientbesök med audionom. 

Vi har haft inledande samtal med verksamhetschef och chefskontakter för psykolog, logoped och 

kuratorer om att ingå i habiliteringens rullande schema, för att kunna erbjuda ett 

förvaltningsgemensamt förslag till utbildningarna om VFU-platser för de studentgrupper vi har 

gemensamt i verksamheterna. Förslaget mottogs väl i yrkesgrupperna och planering fortskrider. 

Stort tack till handledare, medarbetare och chefer. 

2022-01-07 

Laila Asp 

Studierektor Habilitering & Hälsa 


